[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  УЗКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «12» сентября    2021 г                                                                                       №31/1
с.Узкое
О       внесении      изменений        в       постановление
Администрации      Узкинского    сельского   поселения
 Знаменского района Орловской  области от 13.10.2017
года   №14 «Об   утверждении    перечня    имущества,
 находящегося     в     муниципальной     собственности
Узкинского   сельского   поселения, свободного от прав
 третьих   лиц   (за  исключением имущественных прав
субъектов  малого  и   среднего предпринимательства)
 предназначенного  для предоставления во владение и
(или)  пользование  на долгосрочной основе субъектам
малого     и      среднего        предпринимательства      и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

     В  соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020г. №169-ФЗ «О внесении изменений     в    Федеральный    закон   «О      развитии      малого     и     среднего предпринимательства   в   Российской   Федерации»   и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении   изменений   в  Федеральный закон «О внесении изменений в Федеральный   закон «О   развитии   малого   и   среднего  предпринимательства в Российской  Федерации»   в   целях   формирования   единого   реестра субъектов малого     и     среднего     предпринимательства  –  получателей   поддержки»,   на основании  Федерального   закона   от  06.10.2009 №131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», статьи 18 Федерального   закона   от   24.07.2007 №209-ФЗ «О   развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органов   местного   самоуправления   по   вопросам   развития  малого и среднего предпринимательства,      Администрация      Узкинского      сельского    поселения Знаменского района Орловской области»,
                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести   изменения   в   постановление Администрации Узкинского сельского поселения   Знаменского   района Орловской области от 13.10.2017 года №14 «Об имущественной     поддержки     малого    и   среднего   предпринимательства   при предоставлении     муниципального   имущества»,   изложив    приложение   №1   в следующей редакции:
     1) Наименование     «Правила     формирования,     ведения    и    обязательное опубликование   перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц      (за      исключением      имущественных      прав      малого      и      среднего предпринимательства)» дополнить словами « и самозанятым гражданам»;
     2) Пункт   1   после   слов  «образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого   и   среднего  предпринимательства» дополнить словами « и самозанятым гражданам»;
     3) Пункт   6   после   слов   «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого   и   среднего   предпринимательства» дополнить словами «и самозанятым гражданам»;
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Узкинского
сельского поселения                                                                      В.Д.Мосина